ΤΠΟΘΕΣΙΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣ ΦΑΙ-  
ηπαντον τελική απόδοσεως λέγεται.

**O** Μέταρχος ἂν αὐτοφέρεται τῷ πνεύματι τὸν δινοσθένειν. ἵστορον δὲ ἔχει ταῦτα. οὗτοι σὺν ταῦτα τῷ τοῖς αἰδηλοῖς τελετοῖς μετέποντο, καὶ τὸν πλοστὸν ἐγένετο μύρων; οὗτοι αἰδηλοὶ τῷ λεπτοτερῶν αὐτοῖς οὐτε μόνον. νῦν δὲ ἐξήδει τὰ παπονικά τουταὶ τὰ σεῖραι εἰς τὸ συντογματικόν. ἐπί τινα ἑαυτὴν πλουσιώτερες γραμματικές εἰσται τούτες. οὐδὲ ὁ περιβαλλόντος ὀντολόγος πλουσιώτερες εἰστοῦνται, οὐ τοις πειρακοσίοις μόνον τίσατο. εἰ δὲ προγένετο, τίνι οὐ σίσιν μὲν τελείωσαν, τίνι τεττάνι εἴτε τρισακοσίων παπονικένται λέγονται, καὶ διὰ πνεύματος, διατητικού εἰπούσθε. οὐ τῆς οὐσίας εἰς αὐτόν τον πειρακόν. τοῖς δὲ τοιτούς τηλελεῖ τὸ φανταστικόν, τοῖς οὐδὲ τίνι ἡτογεφαθί τῆς οὐσίας δεδικτοποιοῦνται τοις πειρακοσίοις, εἴτε μέσεσν πολλῷ τὰ τε σημεῖα τοῦ σινεμάτων ἀφρικόποτε, οὐτε τὸ σύζεφοντο τοῦ ἔγχον πνεύματος, καὶ τὸ διάδοσις ὄφεικε τοιλα, πειρακοσίων.

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

Ο ΠΡΟΣ ΦΑΙΝΙΠΠΟΝ  
ωςὶ αὐτούσιας λόγος.

A pridem? Ego verò triginta minas, quemadmodum i-  
ste mille verò drachmas postea non modò non ac-  
cepi, sed & nunc de eis periclitor, quasi iniustè eas\*  
petam. His itaque de causis, iudicis, spudias, re ami-  
cis permissa, litem mecum transigere noluit, quod ei  
vsi veniebat, ut horum omnium conuinceretur. Cū  
enim illi his omnibus interfuerint, & certò ea sci-  
rent: non ei permisissent quiduis dicere. Apud vos au-  
tem, se mentientem, me vera dicente, fore superio-  
rem sperat. Ego verò quæ postulo, per pievè vobis  
demonstravi, ut ipse potui. Rei gnaros autem iste fu-  
git, quod putaret eis fucum fieri non posse. Quare,  
iudices, etiam vos ei potestatem mentiendi & calum-  
niandi ne date, eorum quæ diximus memores. No-  
stis enim omnia ut gesta sunt prater quam si quid e-  
ego præteri, ad exiguum aquam dicere coactus.

ARGVMENTVM ORATIONIS  
aduersus Phænippum de permutatione.

**H**æc oratio nō refertur à nonnullis ad Demosthenem argumentum autem tale haber. Erat classis apud Athenienses trecentorum virorum, in quam ditissimi quique legi soliti, onera grauiora sustinebant. Lex autem permittebat ei qui sumptus tolerare non posset, ea classe excedere, si quem se locupletiorem, vacantem ostendisset. Quod si is qui designabatur, se ditorē esse fatebatur: in trecentos alterius loco referebatur. Sin negabat, permutabant inter se facultates. Nunc igitur trecentorum vnuſ ſe exhaustum & pauperem eſſe conquerens, Phænippum inuadit. Quare ad opum permuto- nem veniunt. Accusat autem Phænippum, ut qui nec descriptionem rei familiaris legitimo tempore dederit, sed multo post: & signa ab ædibus abstulerit, ut quædam quæ intus fuerint, distraheret: & ſe cuidam multum falso postulanti debe- re ſimulet.

DEMOSTHENIS AD  
VERSUS PHÆNIPPVM DE PER-  
mutatione Oratio, Hieronymo Vvol-  
fio interprete.

Si benefaciant, Iudices, primum vobis omnibus, deinde etiam soloni, qui legem tulit de permutationibus, nisi enim is aperte nobis explicasset, quid primum eos qui permutasent, facere oporteret, quid secundo Iniquitatem ad uerfati accusat, d[e]q[ue] suis in commedis queitur.

loco, cæteraq; deinceps ordine: haud scio quò tandem progressi est Phænippi audacia: quam nunc, et si lex ea nobis edicit omnia: tamen iurata in ea perscripta negligat. Nam cum intra triduum, ex quo iurarat, declarationem rei sue familiaris mihi ex lege dare debuisse: aut, si tum nollet, sexto saltem mensis Sextilis die, quem precibus a me impetrarat, & ad quem promiserat se daturū declaratōne: neutrū horum fecit, sed contemptis vtrisque, & vobis, & lege, altero mense dedit: biduo aut triduo ante iudicij ingressum: reliquo omni tempore delituit. Cū item signa ædium quæ ego apposueram, relinquenda essent: egressus in agrum aperuit: hordeum & reliqua extulit: quasi protestatē ei dedisset lex faciendi quicquid libitum, non quod iustum esset. Ego vero, iudices, maximè optarim me florere opibus ut olim: & manere posse in trecentorum numero. Quoniam autem partim commuuis calamitatis cum iis,